

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда - 1 этап 2024 г.

Акционерное общество "Челябинский электрометаллургический комбинат" (АО "ЧЭМК").

(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4470	106/206		0/0	49/108	9/18	7/15	38/62	3/3	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7849	377		0	115	47	23	186	6	0
из них женщин	1745	335		0	107	45	10	169	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	39	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли ПД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	49000. Отдел технического контроля																						
49000030	Начальник отдела	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000040А	Заместитель начальника отдела	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000041А (49000040А)	Заместитель начальника отдела	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000050А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000051А (49000050А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000052А (49000050А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000053А (49000050А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000054А (49000050А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000070	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000080	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000250	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49000260	Контролер продукции (на цветной металлургии (на печах) 4 р., гр.2а	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	49010. Ферросплавное производство																						
49010010	Мастер контрольный (плавильный цех №2)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010020	Мастер контрольный (плавильный цех №6)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010030	Мастер контрольный (плавильный цех № 7)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010040	Мастер контрольный (плавильный цех № 7; Уч.повыпл.и перераб.ф/спл.)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010050	Мастер контрольный (плавильный цех №8)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010060	Техник по учету (плавильный цех №6)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010070	Техник по учету (плавильный цех №7)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49010080	Техник по учету (плавильный цех №8)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	49011. Разливочный пролет																						
49011010A	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №2) (4р.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011011A (49011010A)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №2) (4р.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011020A	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №6) (4р.,гр.2а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49011021A (49011020A)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №6) (4р., гр.2а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011050A	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №8) (4р., гр.2а)	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011051A (49011050A)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №8) (4р., гр.2а)	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011052A (49011050A)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №8) (4р., гр.2а)	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011040A	Контролер в производстве черных металлов (разлив.пролет №1 плав.цех №7) (4р., гр.2а)	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011041A (49011040A)	Контролер в производстве черных металлов (разлив.пролет №1 плав.цех №7) (4р., гр.2а)	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49011042A (49011040A)	Контролер в производстве черных металлов (разлив.пролет №1 плав.цех №7) (4р., гр.2а)	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49011030	Контролер в производстве черных металлов (разлив-пролет №2 плав.цех №7) (4р.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49017010	49017. Цех сепарации горячих шлаков Контролер в производстве черных металлов (ЦСПШ) (5р.,гр.4а)	3.2	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49018010А	49018. Склады готовой продукции, остывочные отделения, участки переработки ферросплавов Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №6) (5р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49018011А (49018010А)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №6) (5р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49018020А	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №7) (5р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49018021А (49018020А)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №7) (5р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49018030	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №7, уч.по выпл. перераб.ф/спл.) (5р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49018040	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №8) (5р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49018050А	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №8) (4р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49018051А (49018050А)	Контролер в производстве черных металлов (плавильный цех №8) (4р.,гр.2а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	49019. Цех переработки неразмлагающихся горячих шлаков																						
49019020	Контролер в производстве черных металлов (4р.,гр.2в)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49019010	Контролер в производстве черных металлов (5р.,гр.4а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	49020. Электродное производство																						
49020100	Мастер контрольный (отделение механической обработки электродов)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49020030	Мастер контрольный (смесильно-прессовое отделение)	3.1	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020130	Старший мастер контрольный	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49020020	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49020080	Контролер продукции цветной металлургии (отделение графитации электродов) (бр., гр. 4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020090А	Контролер продукции цветной металлургии (отделение графитации электродов, на печах) (4р., гр. 2а)	3.2	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020091А (49020090А)	Контролер продукции цветной металлургии (отделение графитации электродов, на печах) (4р., гр. 2а)	3.2	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020110А	Контролер продукции цветной металлургии (отделение механической обработки электродов) (5р., гр. 2а)	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020111А (49020110А)	Контролер продукции цветной металлургии (отделение механической обработки электродов) (5р., гр. 2а)	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49020120A	Контролер продукции цветной металлургии (отделение механической обработки электродов) (4р., гр.2а)	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020121A (49020120A)	Контролер продукции цветной металлургии (отделение механической обработки электродов) (4р., гр.2а)	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020122A (49020120A)	Контролер продукции цветной металлургии (отделение механической обработки электродов) (4р., гр.2а)	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020060	Контролер продукции цветной металлургии (отделение обжига электродов) (бр., гр.4а)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42020070A	Контролер продукции цветной металлургии (отделение обжига электродов, на печач) (4р., гр.2а)	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49020071A (42020070A)	Контролер продукции цветной металлургии (отделение обжига электродов, на печач) (4р., гр.2а)	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49020040	Контролер продукции цветной металлургии (смесяльно-прессовое отделение, на дозировке) (4р., гр.2а)	3.1	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020050А	Контролер продукции цветной металлургии (смесяльно-прессовое отделение, на прессах) (4р., гр.2а)	3.2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49020051А (49020050А)	Контролер продукции цветной металлургии (смесяльно-прессовое отделение, на прессах) (4р., гр.2а)	3.2	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	49040. Участок внешней приемки сырья																						
49040010	Мастер контрольный	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49040020	Контролер в производстве черных металлов (5р., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49040030	Контролер в производстве черных металлов (4р., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49040040А	Контролер в производстве черных металлов (4р., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49040041А (49040040А)	Контролер в производстве черных металлов (4р., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49040042А (49040040А)	Контролер в производстве черных металлов (4р., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49040043А (49040040А)	Контролер в производстве черных металлов (4р., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49040050	Контролер в производстве черных металлов (на учете) (5р., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	49180. Цех электродных масс																						
49180010	Контролер продукции цветной металлургии (бр., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49180020	Контролер продукции цветной металлургии (4р., гр.2а) (прокалочный уч.)	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49180030	Контролер продукции цветной металлургии (4р., гр.2а) (размольно-формовочный уч.)	3.1	-	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	02000. Плави́льный цех №2																						
02000120	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02000130А	Уборщик служебных помещений (гр.2в)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02000131А (02000130А)	Уборщик служебных помещений (гр.2в)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03000. Златоустовский транспортный участок																						
03000150	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06000. Плави́льный цех №6																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	06090. Хоз. служба																						
06090030	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06090040	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06020. Печной пролет																						
	06022. Печь №32																						
06022020А	Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
06022021А (06022020А)	Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	07000. Плавильный цех №7																						
	07700. Хоз. служба																						
	07701. Хоз. служба №1																						
07701110	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07011100А	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07011101А (07011100А)	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07011102А (07011100А)	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07702. Хоз. служба участка по выплавке и переработке ферросплавов																						
07702050	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07702060	Уборщик служебных помещений (гр.2в)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	07100. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
	07150. Склад готовой продукции																						
07150050	Старший мастер	3.3	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07500. Служба по ремонту и эксплуатации кранов																						
	07520. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
	07525. Крановая бригада различного пролета №2																						
07525010A	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07525011A (07525010A)	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07525012A (07525010A)	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07525013A (07525010A)	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	09000. Цех извести																						
	09050. Служба механика																						
09050010	Мастер по ремонту оборудования	3.2	-	3.2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	09090. Хоз. служба																						
09090050A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09090051A (09090050A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09090052A (09090050A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11000. Плавиный цех №8																						
	11090. Хоз. служба																						
11090040	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11090050A	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11090051A (11090050A)	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11090052A (11090050A)	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12000. Ремонтно-строительный цех																						
	12090. Общецеховой персонал																						
12090050	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13000. Газоспасательная станция																						
13000030A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000031A (13000030A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16000. Цех электродных масс																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16000080A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16000081A (16000080A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18000. Участок футеровочных работ																							
	18050. Общецеховой персонал																							
18050060	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23000. Цех переработки неразлагающихся горячих шлаков																							
	23090. Общецеховой персонал																							
23090050A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23090051A (23090050A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24000. Аналитическая лаборатория электродного производства																							
24000020A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000021A (24000020A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000022A (24000020A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26000. Лаборатория экологического контроля																							
	26030. Общецеховой персонал																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26030020	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	28000. Цех обезвоживания шлама																							
28000060A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28000061A (28000060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	29000. Электроремонтный цех																							
	<i>29050. Общецеховой персонал</i>																							
29050030A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29050031A (29050030A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30000. Цех сетей и подстанций																							
	<i>30020. Участок энергообеспечения цехов электроподного производства, КИПиА, №№4,5,6, Известии РМЦ, ЖДЦ</i>																							
30020100	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	31000. Участок связи																							
31000030	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	33000. Энергетический цех																							
	<i>33100. Общецеховой персонал</i>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
33100040A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33100041A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33100042A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33100043A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33100044A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	35000. Цех железнодорожного транспорта																								
	<i>35080. Общецеховой персонал</i>																								
35080050A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080051A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080052A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080053A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080054A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080055A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080056A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080057A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35080058A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	36000. Цех обеспечения производства																							
	36090. <i>Общечеховый персонал</i>																							
36090140A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36090141A (36090140A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36090142A (36090140A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	38000. Цех по ремонту энергетического и газоочистного оборудования																							
	38090. <i>Общечеховый персонал</i>																							
38090060A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38090061A (38090060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38090062A (38090060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38090063A (38090060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	39000. Центральная заводская лаборатория																							
	39090. <i>Общечеховый персонал</i>																							
39090060A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39090061A (39090060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39090062A (39090060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
39090063A (39090060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	43000. Ремонтно-монтажный участок электротехнических работ																							
	43090. Общецеховой персонал																							
43090040	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	40000. Отдел организации охраны																							
40000040	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	41000. Участок противопожарной охраны и аварийно-спасательных работ																							
41000190	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42000. Управление комбината																							
	42350. Административно-хозяйственный отдел																							
42350150A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350151A (42350150A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350152A (42350150A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350153A (42350150A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42350154A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350155A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350156A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350157A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350158A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350160A	Уборщик служебных помещений (гр.2д)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350161A	Уборщик служебных помещений (гр.2д)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42350162A	Уборщик служебных помещений (гр.2д)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	44000. Учебный центр обучения и развития персонала																							
44000130A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44000131A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44000132A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44000133A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	50000. Цех по ремонту металлургического оборудования																							
	<i>50060. Планово-распределительное бюро</i>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
50060090A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50060091A (50060090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50060092A (50060090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50060093A (50060090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50060094A (50060090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	56000. Цех сепарации горячих шлаков																							
56000150	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56000140A	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56000141A (56000140A)	Уборщик служебных помещений (гр.8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>56060. Служба электрика</i>																							
56060020	Электрик цеха	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>56061. Крановая бригада</i>																							
56061010A	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56061011A (56061010A)	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56061012A (56061010A)	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56061013A (56061010A)	Машинист крана металлургического производства (гр.гр.2)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	62000. Цех капитального ремонта кранов																							
	<i>62060. Плано- распределительное бюро</i>																							
6206040A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6206041A (6206040A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6206042A (6206040A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6206043A (6206040A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	63000. Ремонтно- механический цех																							
	<i>63070. Хоз.служба</i>																							
63070080A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63070081A (63070080A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63070082A (63070080A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	67000. Управление информационных технологий																							
6700090A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6700091A (6700090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6700092A (6700090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	68000. Вентиляционно-кожушной цех																							
	68050. Общецеховой персонал																							
68050090A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68050091A (68050090A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	74000. Цех эксплуатации и ремонта транспорта																							
	74020. Служба обслуживания и ремонта транспорта																							
	74025. Хоз.служба																							
74025060A	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74025061A (74025060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74025062A (74025060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74025063A (74025060A)	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	74010. Служба эксплуатации транспорта																							
	74011. Колонна №1																							
74011020A	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74011021A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74011022A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011023A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011024A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011025A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011026A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011027A (74011020A)	Водитель автомобиля (легковой) (гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	25000. Центральная лаборатория																						
250000040	Уборщик служебных помещений (гр.4а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	97000. ОСП АО "ЧЭМК" г. Москва																						
970000010	Заместитель генерального директора - Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970000040	Директор по горнорудному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970000020	Директор по коммуникациям и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970000030	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970000050	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97000060	Старший системный администратор 97200. Горно-геологический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97200020	Ведущий инженер-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97200030	Ведущий горный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.07.2024

Дата составления:

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Члены

комиссии по проведению СОУТ

Мерзлякова И.А.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Уфимцев В.А.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Красильникова В.Б.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Астахова Н.М.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Первухин О.В.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Щербак А.Р.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Тимошенко С.А.

(Ф.И.О.)

01 ИЮЛ 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей
СОУТ